ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2017

                                № __                            ст.Владимировская
О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского сельского поселения от 19.05.2016 №92
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Администрации Владимировского сельского поселения от 30.12.2015 №173 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Владимировского сельского поселения», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 19.05.2016 № 92 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Владимировского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в пункт 3.5. Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии изменение, дополнив его подпунктом 3.3.2. следующего содержания:
«3.5.5.  Затраты на приобретение материально-технических средств [image: image9.wmf]n

скi с i с

i1

ЗQР,

=

=´

å

 определяются по формуле:

[image: image2]
где:

[image: image3.wmf]i

с

Q

 – планируемое к приобретению количество i-х материально-технических средств;

[image: image4.wmf]i

с

Р

 – цена 1-й ед. материально-технических средств.

(в соответствии с таблицей № 24)

Перечень отдельных материально-технических средств, применяемый при расчете нормативных затрат обеспечения функций Администрации

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Срок эксплуата-

ции, лет
	Примечание

	Кабинет руководителя

	1
	Кондиционер (сплит-система)
	шт.
	1
	5
	на кабинет

	2
	Жалюзи
	компл.
	1
	3
	на окно

	3
	Телефонный аппарат
	шт
	2
	3
	на кабинет

3.5.6.  Затраты на приобретение мебели [image: image5.wmf]пмеб

(

З)

 определяются по формуле:

[image: image6.wmf]n

пмебi пмеб i пмеб

i1

ЗQР,

=

=´

å

где:

[image: image7.wmf]i

пмеб

Q

 – планируемое к приобретению количество i-х предметов мебели;

· – цена i-го предмета мебели.
Нормативы обеспечения функций Администрации и учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение мебели и отдельных материально-технических средств

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.

изм.
	Количество
	Срок эксплуатации
	Цена за единицу,  руб.
	Примечание

	Кабинет руководителя

	1
	Кресло для руководителя
	 шт.
	1
	5
	10000,00
	на кабинет

	2
	Стул
	шт.
	не более 5
	7
	2500,00
	на кабинет

	Кабинеты муниципальных служащих,

работников  Администрации

	Гарнитур кабинетный или набор однотипной мебели

	1
	Стул
	шт.
	1
	7
	2500,00
	на 1 работника

2. Разместить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Владимировского
сельского поселения

А.В. Изварин[image: image8.wmf]i

пмеб

Р

3

[image: image1.wmf]ск

(

З)